СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«14» июля 2025 г.                                                                                                        № 126
п.ст. Жипхеген

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 2 от 14.01.2010 г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и правил их расчета»
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 30 мая 2017 г. N 658 "О нормативах финансовых затрат и Правилах расчета размера бюджетных ассигнований федерального бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог федерального значения", во исполнение информации прокуратуры по Хилокскому району от 26.06.2025 г. № 07-21-2025б/Прдп395-25-20760001, Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 2 от 14.01.2010 г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и правил их расчета»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета сельского

поселения «Жипхегенское»                                                                               К.М. Фалилеева